



LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT-01105 Vilnius,
tel. +370 626 22 252, el. p. info@am.lt, https://am.lrv.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188602370

Lietuvos Respublikos Vyriausybei 2024- Nr.
I Nr.

DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO

Aplinkos ministerija pakartotinai teikia tvirtinti patikslintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugsėjo 23 d. nutarimo Nr. 1024 „Dėl Širvintos valstybinio kraštovaizdžio draustinio ribų plano patvirtinimo“ pakeitimo“ (toliau – Projektas) projektą.

Projektas patikslintas pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2024-10-24 išvadoje Nr. NV-2820 pateiktas teisės technikos ir redakcines pastabas.

1. Projektu sprendžiama problema ir Projektą rengti paskatinusios priežastys

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos (toliau – Tarnyba), kaip planavimo organizatorius, parengė Europos Sąjungos struktūrinių fondų projekto Nr. 05.5.1-APVA-V-018-01-0016 „Saugomų teritorijų planavimo dokumentų ir metodologinės medžiagos (vertybių būklės vertinimui ir kraštovaizdžio analizei) parengimas (II)“ lėšomis specialiojo teritorijų planavimo dokumentą – Širvintos valstybinio kraštovaizdžio draustinio ribų planą (toliau – ribų planas). Planavimo pagrindas – Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. birželio 15 d. nutarimas Nr. 628 „Dėl valstybinių draustinių ribų planų pakeitimo rengimo pradžios ir planavimo tikslų“ (toliau – Vyriausybės nutarimas Nr. 628) ir Tarnybos direktoriaus 2022 m. lapkričio 11 d. įsakymas Nr. V-115 „Dėl Širvintos valstybinio kraštovaizdžio draustinio ribų ir tvarkymo planų pakeitimo planavimo darbų programos patvirtinimo“.

Ribų plano rengimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS, www.tpdris.lt) numeris – S-NC-00-22-983. Planavimo tikslai: siekiant išsaugoti Europos Bendrijos svarbos natūralias buveines ir saugomas rūšis, išplėsti Širvintos valstybinį kraštovaizdžio draustinį, apimant tinklo „Natura 2000“ teritoriją, ir nustatyti naujas draustinio ribas.

Įgyvendinant 1992 m. gegužės 21 d. Tarybos direktyvos 92/43/EEB dėl natūralių buveinių ir laukinės faunos bei floros apsaugos su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2013 m. gegužės 13 d. Tarybos direktyva 2013/17/ES (toliau – Direktyva 92/43/EEB), nuostatas, šalyse narėse turi būti atrenkamos vietovės, atitinkančios buveinių apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus, ir jose įsteigiamos buveinių apsaugai svarbios teritorijos.

Pažymėtina, kad Širvintos valstybinis kraštovaizdžio draustinis įrašytas į Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus, sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2009 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. D1-210 „Dėl Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus, sąrašo patvirtinimo“. Projektu siūloma praplėsti Širvintos valstybinio kraštovaizdžio draustinio (toliau – draustinis) ribas, įtraukiant į jo teritoriją 2 vietoves, atitinkančias gamtinių buveinių apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus, – Širvintos upės slėnius ir dalį Širvintos upės slėnių II, kurios įrašytos į Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus, sąrašą. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymo (toliau – STĮ) nuostatomis, prieš nustatant minėtose vietovėse buveinių apsaugai svarbią teritoriją turi būti užtikrinta tinkama jų apsauga. Reikiama

apsaugą šiose vietovėse garantuotą draustinio statusas. Atsižvelgiant į tai, Vyriausybės nutarimu Nr. 628 priimtas sprendimas pradėti rengti draustinio ribų plano pakeitimą.

2. Projektu siūlomo teisinio reguliavimo esmė – problemos sprendimas

Projektu siekiama išsaugoti siūlomoje draustinio teritorijoje nustatytas Europos Bendrijos svarbos natūralias buveines ir saugomas rūšis.

Nustačius naujas draustinio ribas, bus sudarytos sąlygos įtraukti šią saugomą teritoriją į Buveinių apsaugai svarbių teritorijų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2018 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. D1-317 „Dėl Buveinių apsaugai svarbių teritorijų nustatymo“ (sąlygos užbaigti buveinių apsaugai svarbios teritorijos steigimo procesą), užtikrinti veiksmingą Europos Bendrijos svarbos natūralių buveinių ir saugomų rūšių apsaugą, Europos ekologinio tinklo „Natura 2000“ plėtrą. Planuojama, kad, priėmus Projektą, draustinis į Buveinių apsaugai svarbių teritorijų sąrašą bus įtrauktas per vienus kalendorinius metus. Buveinių apsaugai svarbių teritorijų nustatymas neatsiejamas nuo apsaugos tikslų šioms teritorijoms nustatymo. Todėl prieš įtraukiant teritoriją į minėtą sąrašą turės būti parengti jos apsaugos tikslai.

Draustinio riba keičiama plečiant jį pietryčių kryptimi, apimant vietoves, atitinkančias gamtinių buveinių apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus, – Širvintos upės slėnius ir dalį Širvintos upės slėnių II. Draustinio ribos susiejamos su aiškiomis gamtinėmis ribomis, žemėvaldų, infrastruktūros, kitų objektų ribomis, prioritetas teikiamas gamtinėms, stabilesnėms riboms. Brėžiant ribą, įvertinamas gamtinių vertybių paplitimas, natūralių gamtinių ir antropogeninių objektų ribos, žemėnaudų ir žemėvaldų išsidėstymas, vertinamas Širvintos upės slėnis su raiškiomis erozinėmis formomis, išlaikomas gamtinio komplekso vientisumas apimant esamą ir plečiamą teritoriją. Keičiama draustinio riba nustatyta naudojant naujausius aktualius ortofotografinius žemėlapius, Georeferencinio pagrindo kadastro (GRPK) erdvinių duomenų rinkinį, kitus valstybinių erdvinių duomenų rinkinius ir žemėlapius. Ribos, kurios nustatomos žemės paviršiaus arba menamais elementais, atsispindinčiais georeferencinių erdvinių duomenų rinkiniuose arba registruose, sutapatinamos su tuose rinkiniuose arba registruose esančiomis ribomis. Keičiant draustinio ribą, prie esamo draustinio prijungiama vietovė Širvintos upės slėniai, kurios plotas – 212,06 ha, dalis vietovės Širvintos upės slėniai II ir besiribojančios vertingos gamtinės teritorijos. Nubrėžus draustinio ribas apimant vietovę Širvintos upės slėniai ir dalį vietovės Širvintos upės slėniai II, nustatomos naujos draustinio ribos ir plotas – 1342,61 ha. Esamo draustinio plotas – 1058,65 ha. Į praplečiamą draustinį patenka 100 žemės sklypų, iš kurių 3 yra valstybinės žemės sklypai. Bendras žemės sklypų plotas yra 246,68 ha. Dalis žemės draustinio plėtros teritorijoje nesuformuota žemės sklypais (37,28 ha).

3. Pasiūlymų įgyvendinimo mechanizmas, kaštai ir nauda

Vadovaujantis STĮ Nr. XIV-2350 27 straipsniu, saugomų teritorijų ir jose esančių saugomų vertybių apsaugą ir tvarkymą pagal nustatytą kompetenciją organizuoja Taryba, šių teritorijų apsaugą ir tvarkymą įgyvendina saugomų teritorijų direkcijos.

Priėmus Projektą, numatomas teigiamas poveikis saugomų teritorijų apsaugai. Sprendimų įgyvendinimo išlaidos bus susijusios su Valstybinės miškų tarnybos administracinėmis išlaidomis dėl miškų pogrupių pakeitimo ir Tarnybos išlaidomis dėl naujų specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įregistravimo Registrų centre. Išlaidų sumos nedidelės, jas numatyta finansuoti iš šių įstaigų biudžetų. Aprašyti veiksmai, susiję su miško grupių pakeitimu ir naujų specialiųjų sąlygų nustatymu, yra įprastinė ir rutininė veikla. Šių veiklų stebėseną atliks minėtų įstaigų steigėja Aplinkos ministerija.

Į plečiamą draustinį patenka 97 privatūs žemės sklypai (iš jų 86 – žemės ūkio paskirties, 11 – miškų ūkio paskirties). Pažymėtina, kad esamame draustinyje ir išplečiamoje jo teritorijoje miškai priskirti IIA ir III miškų grupėms. Tik pavieniai nedidelio ploto medynų sklypai su miško želdiniais yra IV grupės medynai, išskirti VI Valstybinių miškų urėdijos Ukmergės regioninio padalinio Širvintų girininkijos 220 kv. 30 ir 31 sklypuose. Visi esamo draustinio medynai priskirti IIA miškų grupei draustinių miškų pogrupiui. Išplečiamoje draustinio teritorijoje miškai priskirti IIA miškų grupei, priešerozinių miškų pogrupiui. Priešeroziniai miškai – tai miškai, esantys erozijai palankiose vietovėse, augantys daubų ir skardžių šlaituose, stačiuose 150 ir didesnio nuolydžio upių slėnių, ežerų ir kitų vandens telkinių šlaituose, raguvose, nuošliaužų vietose. III miškų grupei vandens apsaugos zonų miškų pogrupiui priskirti miško medynų sklypai, augantys užliejamose ar žemesnėse reljefo teritorijose. Plečiamame draustinyje Europos Bendrijos svarbos miškų buveinės priskirtos IIA miškų

grupei, todėl nėra poreikio keisti miškų grupių. Pakeitus draustinio ribas, rekomenduojama priešerozinius miškus priskirti draustinių miškų pogrupiui. Atsižvelgiant į tai, nuostolių miškų ūkio veiklai nenumatoma ir kompensacijos neskaičiuojamos.

Nenumatoma, kad, išplėtus draustinio teritoriją, ūkinė veikla bus nutraukta ar žemės ūkio veiklos subjektai, kurių valdomiems žemės sklypams bus nustatyti nauji žemės ūkio veiklos apribojimai, gaus mažesnes pajamas iš žemės ūkio veiklos, todėl kompensacijos neskaičiuojamos.

4. Rodikliai, kurie bus stebimi

Projektu siekiama užtikrinti tinkamą Europos Bendrijos svarbos natūralių buveinių ir rūšių apsaugą. Teritorijoje nustatytų vertybių stebėseną bus vykdoma Valstybinėje aplinkos monitoringo programoje nustatyta tvarka ir periodiškumu. Stebėsenos duomenys parodys, ar saugomų vertybių apsauga draustinyje efektyvi ir įgyvendinama tinkamai. Stebėseną vykdys Dzūkijos-Suvalkijos saugomų teritorijų direkcija.

5. Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos¹ nuostatų įgyvendinimas (pažymimas tinkamas variantas)

Projektu įgyvendinamos šios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos nuostatos: 15.1, 161 ir 162.1 p. (*nurodomos programos nuostatos ir punktas ar papunktis, kuriame jos nurodytos*).

Projektas neprieštarauja Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai.

6. Europos Sąjungos teisės aktų perkėlimas ir (ar) įgyvendinimas (pažymimas tinkamas variantas)

Projektu neperkeliamos ir neįgyvendinamos Europos Sąjungos teisės aktų nuostatos.

Projektu perkeliama (*dėl Direktyvų*) ir (ar) įgyvendinama (*dėl Reglamentų ir Sprendimų*) šios Europos Sąjungos teisės aktų nuostatos: (*išvardijama*). (*Taip pat nurodomi kiti su Projektu susiję tiesiogiai taikomi Europos Sąjungos teisės aktai, kai jie nėra įgyvendinami.*) Projektas yra įtrauktas į perkeliama ir (ar) įgyvendinamo Europos Sąjungos teisės akto perkėlimo ir įgyvendinimo planą Lietuvos narystės Europos Sąjungoje informacinėje sistemoje (LINESIS), į kurią įkelta atitikties lentelė². Siekiant užtikrinti visišką susijusių Europos Sąjungos teisės aktų perkėlimą ir (ar) įgyvendinimą, reikės priimti ...(*išvardijami Lietuvos Respublikos teisės aktai, kuriuos reikės priimti*) (**arba** Siekiant užtikrinti visišką susijusių Europos Sąjungos teisės aktų perkėlimą ir (ar) įgyvendinimą, kitų teisės aktų priimti nereikės).

7. Notifikavimas³ Europos Komisijai (pažymimas tinkamas variantas)

Projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai.

Projektas notifikuotinas Europos Komisijai (*nurodoma data*).

8. Pranešimo Europos Komisijai teikimas⁴ (pažymimas tinkamas variantas)

Pranešimas Europos Komisijai teiktinas.

Pranešimas Europos Komisijai neteiktinas.

9. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas⁵ (pažymimas tinkamas variantas)

Atliktas Projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (*pateikiamos nutarimo projekto poveikio vertinimo rezultatų išvados – apibendrinta informacija, kurioje nurodomas numatomo teisinio reguliavimo tikslas, galimas teigiamas ir (ar) neigiamas Projekto poveikis*

¹ [Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programa](#), kuriai pritarta Lietuvos Respublikos Seimo 2020 m. gruodžio 11 d. nutarimu Nr. XIV-72 „Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos“.

² [Europos Sąjungos reikalų koordinavimo taisyklių](#), patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. sausio 9 d. nutarimu Nr. 21 „Dėl Europos Sąjungos reikalų koordinavimo“, 7 priedas.

³ [Informacijos apie techninius reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklės](#), patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“.

⁴ [Lietuvos Respublikos paslaugų įstatymo ir Pranešimų ir informacijos apie nustatomus įsisteigimo arba panaikinamus paslaugų teikimo laisvei taikomus reikalavimus teikimo tvarkos aprašas](#), patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. lapkričio 30 d. nutarimu Nr. 1389 „Dėl pranešimų ir informacijos apie nustatomus įsisteigimo arba panaikinamus paslaugų teikimo laisvei taikomus reikalavimus teikimo“.

⁵ [Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos](#), patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktas.

kiekvieniu vertinimo aspektu, kur įmanoma, pagrįstas atliktais skaičiavimais; jeigu atliekamas Projekto poveikio aplinkai ir klimato kaitai vertinimas¹, kokybiškai ir (ar) kiekybiškai įvertinamas ir aprašomas galimas poveikis aplinkai ir klimato kaitai²; dėl poveikio aplinkai ir klimato kaitai vertinimo konsultuoja Aplinkos apsaugos agentūrą³).

Projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas.

Ši informacija nurodoma aiškinamajame rašte (*Lietuvos Respublikos Seimui teiktinų įstatymų ar kitų Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų projektų poveikio vertinimo rezultatai pateikiami aiškinamajame rašte vadovaujantis Lietuvos Respublikos Seimo statuto 135 straipsnyje nustatytais reikalavimais*).

10. Teisės aktai, kuriuos reikės priimti, pakeisti arba pripažinti netekusiais galios (pažymimas tinkamas variantas)

Projektui įtraukti į teisės sistemą kitų teisės aktų priimti nereikės.

Projektui įtraukti į teisės sistemą reikės priimti šiuos teisės aktus: (*išvardijama*).

Ši informacija nurodoma aiškinamajame rašte (*kai teikiamas įstatymo projektas*).

11. Informacija apie sąvokų įvertinimą Lietuvos Respublikos terminų banko įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka (pažymimas tinkamas variantas)

Projekte naujų sąvokų nėra.

Projekte vartojamos sąvokos aprobuotos Lietuvos Respublikos terminų banko įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka.

Ši informacija nurodoma aiškinamajame rašte (*kai teikiamas įstatymo projektas*).

12. Kita reikalinga informacija

Projekte neregamentuojamas asmens duomenų naudojimas.

(*Jeigu Projekto rengimą inicijavo asmenys, kurie nėra valstybės politikai, valstybės pareigūnai, profesinės karo tarnybos kariai, valstybės ar savivaldybių institucijų ar įstaigų valstybės tarnautojai*) Projekto rengimą inicijavo ...(*išvardijama*) (**arba** Projektą parengė ir (ar) rengiant Projektą dalyvavo ...(*išvardijama*)) (*ši informacija nurodoma aiškinamajame rašte, kai teikiamas įstatymo projektas*).

(*Jeigu teikiamas įstatymo projektas ar Seimo nutarimo projektas, kuris nenumatytas Vyriausybės nutarimu patvirtintuose pasiūlyimuose dėl tam tikros Seimo sesijos darbų programos, nurodomi argumentai, kodėl šio projekto priėmimo būtinybės ir skubos nebuvo galima suplanuoti ir numatyti, ir pateikiama informacija apie galimas neigiamas pasekmes, kurios atsirastų nepriėmus šio projekto nedelsiant.*)

(*Pateikiama kita, rengėjų nuomone, reikalinga informacija.*)

13. Konsultavimasis su visuomene⁴ interneto svetainėje epilietis.lrv.lt (pažymimas tinkamas variantas)

Projektas viešosioms konsultacijoms skelbtas interneto svetainėje epilietis.lrv.lt, kur pastabas ir pasiūlymus nuo 202.. m. d. iki 202.. m. d. galėjo teikti visi suinteresuoti asmenys (*nurodomas konsultavimosi tikslas (tikslai), būdas (būdai), suinteresuoti asmenys, su kuriais konsultuotasi, konsultavimosi trukmė ir apibendrinti konsultavimosi rezultatai – pateikiamos bendros (agreguotos) viešųjų konsultacijų dalyvių nuomonių tendencijos, nurodoma, kaip į konsultavimosi su visuomene rezultatus atsižvelgta Projekte*).

Projektas viešosioms konsultacijoms interneto svetainėje epilietis.lrv.lt neskelbtas.

14. Derinimas su suinteresuotomis institucijomis ir suinteresuotais asmenimis

¹ [Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos](#), patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos patvirtinimo“, 17¹ ir 35 punktai.

² [Teisėkūros poveikio aplinkai ir klimato kaitai \(ex ante\) vertinimo tvarkos aprašas](#), patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2024 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. D1-57 „Dėl Teisėkūros poveikio aplinkai ir klimato kaitai (ex ante) vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

³ <https://aaa.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/teisekuros-poveikio-vertinimas/>

⁴ <https://epilietis.lrv.lt/lt/>.

Projektas teiktas derinti (TAIS Nr. 23-18556) Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijai, Lietuvos Respublikos finansų ministerijai, Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijai, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai, Kultūros paveldo departamentui prie Kultūros ministerijos, Jonavos r., Širvintų r. ir Ukmergės r. savivaldybių administracijoms, Valstybinei miškų tarnybai, VĮ Valstybinių miškų urėdijai, Tarnybai, Dzūkijos-Suvalkijos saugomų teritorijų direkcijai.

Ekonomikos ir inovacijų ministerija, Finansų ministerija, Kultūros ministerija, Susisiekimo ministerija, Žemės ūkio ministerija, Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, VĮ Valstybinių miškų urėdija, Tarnyba Projektą suderino be pastabų.

Teisingumo ministerija pateikė teisės technikos ir redakcinių pastabų, į daugumą jų atsižvelgta. Pastabos, į kurias neatsižvelgta, suderintos darbo tvarka.

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės išvadoje pateiktoms pastaboms aptarti organizuotas pasitarimas, jame nuspręsta Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. gruodžio 29 d. nutarimo Nr. 1486 „Dėl naujų draustinių įsteigimo ir draustinių sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo“ (toliau – nutarimas Nr. 1486) projektu siūlomus valstybinių kraštovaizdžio draustinių sąrašo pakeitimus, susijusius su Širvintos kraštovaizdžio draustinio duomenų atnaujinimu, kol kas atidėti. Valstybinių draustinių sąrašuose nustatyti duomenys (saugomų teritorijų užimamas plotas, saugomų objektų sąrašai ir pan.) bus tikslinami tik atlikus bent kelių draustinių ribų planų pakeitimus, taip pat nuspręsta nutarimo Nr. 1486 preambulės nekeisti, tačiau esant galimybei teikti pasiūlymus dėl Saugomų teritorijų įstatymo pakeitimo, numatant įstatyminių pagrindą Vyriausybei tvirtinti draustinių sąrašus.

Į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės antrinėje išvadoje pateiktas teisės technikos ir redakcinio pobūdžio pastabas dėl ribų plano schemos atsižvelgta. Patikslintas Projektas su išvados rengėju suderintas darbo tvarka.

15. Projekto rengėjai

Projektą parengė Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupės (vadovas – Algirdas Klimavičius tel. +370 686 17 295, el. p. algirdas.klimavicius@am.lt; vyresnysis patarėjas – Džiugas Anuškevičius tel. +370 695 60 686, el. p. dziugas.anuskevicius@am.lt) patarėja Giedrė Šarkutė-Stončienė (tel. +370 695 58 108, el. p. giedre.stonciene@am.lt) bendradarbiaudama su Tarnybos (direktorė – Agnė Jasinavičiūtė, tel. +370 659 63 295, el. p. agne.jasinaviciute@vstt.lt) Kraštovaizdžio apsaugos skyriaus vyriausiąja specialiste Laima Dabregaitė (tel. +370 659 62 909, el. p. laima.dabregaitė@vstt.lt).

PRIDEDAMA:

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugsėjo 23 d. nutarimo Nr. 1024 „Dėl Širvintos valstybinio kraštovaizdžio draustinio ribų plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas, 1 lapas.
2. Draustinio ribų planas, 1 lapas.
3. Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktas, 1 lapas.

Aplinkos ministras

Simonas Gentvilas

G. Šarkutė-Stončienė, tel. +370 695 58 108, el. p. giedre.stonciene@am.lt

L. Dabregaitė, tel. +370 659 62 909, el. p. laima.dabregaitė@vstt.lt